localizado no sitio porteiras, zona rural, distrito de catolé da pista, a ser utilizado
para  colocação  de resíduos para  transbordo  ao aterro  sanitário  de interesse da
Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hídricos de Piquet Carneiro-CE. 
PROPONENTE:ELIAS ROLIM DA SILVA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 14.850,00 (catorze mil, oitocentos e cinquenta reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  SECRETARIO  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA,
RATIFICA a  INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, II da
Lei nº 14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público